АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 382
[bookmark: _GoBack]от «  13  »   декабря   2021г.

Об    утверждении     проектов      межевания        земельных
участков  под  многоквартирными    домами,  расположенными
по   адресу:      Курская область,       Курчатовский   район,
п.  им.  К.  Либкнехта, ул. Советская, 5,7 и8

Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,   также в целях соблюдения принципа гласности и в соответствии со ст.34 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты», «Правилами землепользования и застройки», утвержденными Решением Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта от 15.09.2021 г. №279,    Уставом поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, и с учетом результатов публичных слушаний  от 19.06.2020 г.  Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  проекты межевания земельных участков под  многоквартирными домами, расположенными по адресу:

1.1.Курская область, Курчатовский район, п. К. Либкнехта, ул. Советская, д.5.
1.2. Курская область, Курчатовский район, п. К. Либкнехта, ул. Советская, д.7
1.3. Курская область, Курчатовский район, п. К. Либкнехта, ул. Советская, д.8

 из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: среднеэтажная    жилая застройка.
2.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта                                                                     А. М. Туточкин
Курчатовского района